
UCHWAŁA NR XXIII.200.2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Zdunach na 
2026 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowe plany pracy Komisji na rok 2026: 

1) Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAE0447-B468-4689-ACB9-CCC3CC690444. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARKI,  
ROLNICTWA I BUDŻETU NA 2026 ROK 

STYCZEŃ 
Zapoznanie się z ofertą edukacyjną w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kilińskiego w Zdunach. 
LUTY  
Realizacja zadań edukacyjnych w Przedszkolu Publicznym w Zdunach. 
MARZEC 
Realizacja zadań edukacyjnych w Przedszkolu Publicznym w Zdunach w oddziale przedszkolnym w 
Konarzewie. 
KWIECIEŃ 
Zasady funkcjonowania obiektów sportowych na terenie Gminy Zduny: hali sportowej, trybun oraz boiska 
wielofunkcyjnego w Zdunach prowadzonych przez PWiK sp. z o.o. w Zdunach.  
MAJ 
Przygotowanie basenu kąpielowego do otwarcia sezonu.  
CZERWIEC 
- Debata nad Raportem o stanie Gminy Zduny w roku 2025 i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Zdun wotum zaufania. 
- Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2025 rok wraz ze 
sprawozdaniem finansowym oraz podjęcie uchwał w sprawie: 
 a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zduny za 2025 rok wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Zduny za 2025 rok  
b) udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2025 rok - wniosek Komisji 
Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 
LIPIEC 
Działalność kulturalna organizowana przez Bibliotekę Publiczną Gminy i Miasta Zduny.  
SIERPIEŃ  
Działania Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudzie w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego na terenie sołectwa oraz funkcjonowanie studni na terenie komunalnego ujęcia wód 
podziemnych z otworów czwartorzędowych w miejscowości Ruda. 
WRZESIEŃ 
Funkcjonowanie Gminnego Żłobka w Zdunach „Kafelkowa Kraina”.  
PAŹDZIERNIK 
Realizacja zadań oświatowych w Szkole Podstawowej w Baszkowie oraz zapoznanie się z realizacją zadania 
pn. Budowa Wiejskiego Domu Kultury w Baszkowie wraz z pomieszczeniami dydaktycznymi dla Szkoły 
Podstawowej w Baszkowie. 
LISTOPAD  
Omówienie projektu budżetu na 2027 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej Gminy Zduny na lata 2027-
2040. 
GRUDZIEŃ 
Podsumowanie pracy Komisji w 2026 r. oraz ustalenie planu pracy na 2027 r. 
Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 
- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 
- Działalność bieżąca.  

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIII.200.2025

Rady Miejskiej w Zdunach

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAE0447-B468-4689-ACB9-CCC3CC690444. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Komisji RGRiB 

  Tomasz Roszak 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAE0447-B468-4689-ACB9-CCC3CC690444. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, OPIEKI SOCJALNEJ  
I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2026 ROK 

STYCZEŃ 
Funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Zdunach dla dzieci i młodzieży prowadzonych przez 
Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. Wincentego a Paulo. 
LUTY  
Realizacja zadań edukacyjnych w Przedszkolu Publicznym w Zdunach. 
MARZEC 
Funkcjonowanie kotłowni gazowych przy ul. Kobylińskiej, ul. Łacnowej i os. Madalińskiego w Zdunach - 
posiedzenie wyjazdowe. 
KWIECIEŃ 
Wizja lokalna placów zabaw na terenach wiejskich 
MAJ 
Przygotowanie basenu kąpielowego do otwarcia sezonu.  
CZERWIEC 
- Debata nad Raportem o stanie Gminy Zduny w roku 2025 i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Zdun wotum zaufania. 
- Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2025 rok wraz ze 
sprawozdaniem finansowym oraz podjęcie uchwał w sprawie: 
 a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zduny za 2025 rok wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Zduny za 2025 rok  
b) udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2025 rok- wniosek Komisji 
Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 
LIPIEC 
Funkcjonowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdunach w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego na terenie Gminy Zduny.  
SIERPIEŃ  
Funkcjonowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Bestwinie w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego na terenie sołectwa oraz funkcjonowanie sali wiejskiej w Bestwinie.   
WRZESIEŃ 
Funkcjonowanie Gminnego Żłobka w Zdunach „Kafelkowa Kraina”.  
PAŹDZIERNIK 
Funkcjonowanie Szkoły Podstawowej w Zdunach oraz stan relacji projektu „Rozwój kompetencji i 
zainteresowań uczniów Szkoły Podstawowej w Zdunach. Oświata na TAK!” 
LISTOPAD  
Omówienie projektu budżetu na 2027 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej Gminy Zduny na lata 2027-
2040. 
GRUDZIEŃ 
Podsumowanie pracy Komisji w 2026 r. oraz ustalenie planu pracy na 2027 r. 
Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 
- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 
- Działalność bieżąca.  

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIII.200.2025

Rady Miejskiej w Zdunach

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAE0447-B468-4689-ACB9-CCC3CC690444. Podpisany Strona 1



         Bernadeta Staśkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAE0447-B468-4689-ACB9-CCC3CC690444. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
STYCZEŃ 
Realizacja zadań edukacyjnych w Przedszkolu Publicznym w Zdunach- oddział przedszkolny w Bestwinie.  
LUTY  
Działalność kulturalna organizowana przez Bibliotekę Publiczną Gminy i Miasta Zduny - filia w Baszkowie  
MARZEC 
Funkcjonowanie Izby Muzealnej w Zdunach oraz Centrum Animacji w Zdunach. 
KWIECIEŃ 
Funkcjonowanie obiektów sportowych na terenie gminy Zduny: hali sportowej, trybun oraz boiska 
rekreacyjnego w Zdunach.  
MAJ 
Przygotowanie basenu kąpielowego do otwarcia sezonu.  
CZERWIEC 
- Debata nad Raportem o stanie Gminy Zduny w roku 2025 i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Zdun wotum zaufania. 
- Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2025 rok wraz ze 
sprawozdaniem finansowym oraz podjęcie uchwał w sprawie: 
 a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zduny za 2025 rok wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Zduny za 2025 rok  
b) udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2025 rok- wniosek Komisji 
Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 
LIPIEC 
Funkcjonowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdunach w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego na terenie Gminy Zduny. 
SIERPIEŃ  
Funkcjonowanie sali wiejskiej w Perzycach oraz realizacja zadania pn. „Poprawa estetyki i remont dachu na 
budynku świetlicy wiejskiej w Perzycach oraz doposażenie kuchni”, realizowanego w XV edycji konkursu 
„Pięknieje Wielkopolska Wieś”. 
WRZESIEŃ 
Funkcjonowanie Gminnego Żłobka w Zdunach „Kafelkowa Kraina”.  
PAŹDZIERNIK 
Funkcjonowanie Szkoły Podstawowej w Zdunach oraz stan relacji projektu „Rozwój kompetencji i 
zainteresowań uczniów Szkoły Podstawowej w Zdunach. Oświata na TAK!” 
LISTOPAD  
Omówienie projektu budżetu na 2027 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej Gminy Zduny na lata 2027-
2040. 
GRUDZIEŃ 
Podsumowanie pracy Komisji w 2026 r. oraz ustalenie planu pracy na 2027 r. 
Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 
- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 
- Działalność bieżąca.  

Przewodniczący Komisji OKiKF 

    Damian Otworowski 
 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIII.200.2025

Rady Miejskiej w Zdunach

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAE0447-B468-4689-ACB9-CCC3CC690444. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII.200.2025 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


